
M F TOT. M F TOT. M F TOT. M F TOT.
gennaio -38 -44 -82 80 70 150 42 26 68 46.940 49.940 96.880

-67 -86 -153

febbraio -14 -33 -47 53 88 141 39 55 94 46.912 49.909 96.821
marzo -18 -31 -49 -13 -6 -19 -31 -37 -68 46.881 49.872 96.753
aprile -6 -26 -32 14 -7 7 8 -33 -25 46.889 49.839 96.728

maggio -30 -38 -68 -44 -50 -94 -74 -88 -162 46.815 49.751 96.566
giugno -12 -34 -46 5 5 10 -7 -29 -36 46.808 49.722 96.530
luglio 0 -10 -10 -12 -6 -18 -12 -16 -28 46.796 49.706 96.502

agosto -22 -37 -59 92 76 168 70 39 109 46.866 49.745 96.611
settembre -11 -17 -28 5 13 18 -6 -4 -10 46.860 49.741 96.601

ottobre -29 -32 -61 38 57 95 9 25 34 46.869 49.766 96.635
novembre -10 -38 -48 -7 -1 -8 -17 -39 -56 46.852 49.727 96.579
dicembre -35 -34 -69 18 13 31 -17 -21 -38 46.835 49.706 96.541

TOTALE -225 -374 -599 229 252 481 -63 -208 -271

M F TOT. M F TOT. M F TOT. M F TOT.
gennaio -28 -43 -71 -29 -5 -34 -57 -48 -105 46.778 49.658 96.436
febbraio -30 -37 -67 -9 -5 -14 -39 -42 -81 46.739 49.616 96.355
marzo -11 -29 -40 -4 56 52 -15 27 12 46.724 49.643 96.367
aprile -9 -14 -23 -29 -25 -54 -38 -39 -77 46.686 49.604 96.290

maggio -14 -34 -48 -76 -48 -124 -90 -82 -172 46.596 49.522 96.118
giugno -7 -7 -14 -19 15 -34 -26 -22 -48 46.570 49.500 96.070
luglio -26 -16 -42 99 60 159 73 44 117 46.643 49.544 96.187

agosto -23 -15 -38 7 2 9 -16 -13 -29 46.627 49.531 96.158
settembre

ottobre

novembre

dicembre

TOTALE -148 -195 -343 -60 50 -40 -208 -175 -383
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Persone da sommare o sottrarre per effetto del ricalcolo della popolazione (adeguamenti post-censimento e ANPR)
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Saldo naturale, migratorio e totale

Residenti a fine mese 2022 - 2023

ANNO 2022
SALDO   NATURALE SALDO MIGRATORIO SALDO TOTALE

I dati si riferiscono ai procedimenti di stato civile e anagrafici definiti nel mese in oggetto.


